
Uchwała Nr XLVI/326/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 28 października 2009r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Ogrodzieniec w zakresie określonym uchwałą Nr XVIII/135/2008 Rady

Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 31 stycznia 2008roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr142 poz.1591 z póź. zm.), art. 12 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr80, poz.717 z
póź. zm) Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje :

§1
1. Zmienia się zasady polityki przestrzennej, zawarte w Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec  zatwierdzonym Nr XII/104/99
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 sierpnia 1999 roku, zmienionym Uchwałą Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XII/78/2007 z dnia 13.08.2007r.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są:
1) załącznik nr 1 - zawierający część graficzną zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec w skali 1:10’000,
2)  załącznik nr 2 - zawierający część tekstową zmiany studium uwarunkowań        i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
3) załącznik nr 3 zawierający ujednoliconą część tekstową studium, obejmujący:

Tom 1- Diagnoza stanu istniejącego, uwarunkowania rozwoju,
Tom 2 - Kierunki rozwoju, miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego,
Tom 3 - Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Tom 4 - Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

4) załącznik nr 4 - zawierający ujednoliconą część graficzną studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec w skali
1:10’000.

5) załącznik nr 5 - zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag .
3. Zmiana studium dotyczy wyznaczenia, obszarów obejmujących tereny:

a) eksploatacji i przemysłu, określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a oznaczone
symbolem PE 1 oraz kolorem fioletowym;

b) przemysłowo-usługowe, określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a oznaczone
symbolami PU 1, PU 2, PU 3, PU 4 oraz kolorem jasnofioletowym;.

c) usługowe, określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a oznaczone symbolami U
1, U 2, U 3, U 4, U 5, U6 oraz kolorem czerwonym;

d) zabudowy wielorodzinnej ,określonej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a
oznaczonej symbolem MW1 oraz kolorem brązowym;

e) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej określonej na załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały, a oznaczonej symbolami M1, M2, M3, M4, M5, M6, M7, M8 oraz kolorem jasno
brązowym;

f) turystyki , sportu i rekreacji określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a
oznaczone symbolem UT 1 oraz kolorem zielonym ;

g) lasów, określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a oznaczone symbolami ZL
1 i ZL 2 oraz kolorem ciemno zielonym;

h) zieleni pełniącej funkcję izolacyjną , określonej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a
oznaczonej symbolami Z 1 i Z 2 oraz kolorem zielonym;

i) rolne, określone na załączniku nr1 do niniejszej uchwały, a oznaczone symbolami R 1 do
R 9 oraz kolorem żółtym.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

4. W granicach obszaru objętego zmianą studium, określoną w załączniku nr1 do niniejszej
uchwały, traci moc Uchwała Nr XII/104/99 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 sierpnia
1999 roku, zmieniona Uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XII/78/2007 z dnia
13.08.2007r.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 GRZEGORZ WAŁEK



ZAŁĄCZNIK NR  1
DO  UCHWAŁY NR 326/XLVI//2009

 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
  Z  DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009R

Załącznik graficzny
Część graficzna zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Ogrodzieniec w skali 1:10000



ZAŁĄCZNIK NR  2
DO  UCHWAŁY NR 326/XLVI//2009

 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
  Z  DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009R

Miasto i Gmina Ogrodzieniec

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Tom 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XLVI/326/2009
Rady Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 28 października

Ogrodzieniec 2009



ZAŁĄCZNIK NR  3
DO  UCHWAŁY NR 326/XLVI//2009

 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
  Z  DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009R

Miasto i Gmina Ogrodzieniec

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Diagnoza stanu istniejącego, uwarunkowań
rozwoju
Kierunki rozwoju, miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego

Tom 4    Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego

Ogrodzieniec 2009



6

ZAŁĄCZNIK NR  4
DO  UCHWAŁY NR 326/XLVI//2009

 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
  Z  DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009R

Ujednolicona część graficzną studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec w skali 1:10000.



7

ZAŁĄCZNIK NR  5
DO  UCHWAŁY NR 326/XLVI//2009

 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
  Z  DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2009R

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag


	Uchwała Nr XLVI/326/2009
	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

